Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение «Центр развития

ребенка-детский сад «Россиянка»

___________________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ

Заседания ПРОФКОМИТЕТА ДОУ «Россиянка»

 от 12.02.2018г                                                                                                   № 1

Повестка дня:

1.     Выборы председателей комиссий в  состав  профсоюзного комитета.

2.    Утверждение плана работы первичной профсоюзной организации на 2018-2019

учебный год.

1 вопрос.

Слушали: Председателя Мартынову Е.С. Она  рассказала, что необходимо выбрать

председателей профсоюзного актива в следующем порядке:

Председатель ревизионной комиссии

Председатель комиссии по трудовым спорам

 Председатель комиссии по организационно-массовой работе

 Председатель комиссии по охране труда

Предложила: самостоятельно выдвинуть свои кандидатуры, чтобы с желанием выполнять

работу профсоюзного актива.

Голосовали за данное предложение единогласно. Против нет. Воздержавшихся нет.

Постановили:

1.   Утвердить СОСТАВ ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА  МБДОУ « ЦРР - детский сад

«Россиянка» города Обнинска:

Председатель профкома- Мартынова Екатерина Сергеевна

Члены профсоюзного актива:

Председатель ревизионной комиссии – Караськова Ирина Юрьевна

Председатель комиссии по трудовым спорам – Фролова Людмила Павловна

Председатель комиссии по организационно-массовой работе – Бурова Елена Николаевна

Председатель комиссии по охране труда – Чалая Нина Семеновна

Председатель                             Е.С.Мартынова

Секретарь                                    Л.Фролова